2013 年 6月

販売中止についてのお知らせ

謹啓

平素は弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、誠に勝手ではございますが、「5-FU注 250協和」(アンプル製剤)を

都合により 2013年 8月末日をもって販売中止させて頂きますのでご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

品 名 包装容量 統一商品コード 販売中止時期

５－FU注２５０協和 ５ｍｌ×１０管 ０５７ １２９１１ ２ ２０１３年８月末日

抗悪性腫瘍剤